



### آیین نامه نمایندگی فروش بیمه‌های زندگی تصویب شد

شورای عالی بیمه در اجرای ماده ۱۷ قانون تأسیس بیمه مرکزی چ‌ایران وپیمه گری، آیین‌نامه‌شماره۹۶نمایندگی فروش بیمه‌های زندگی را تصویب‌وایلاّبع‌کردیم.گزارش اداره کل روابط عمومی‌و امور بین‌الملل بیمه مرکزی‌براساس این آیین‌نامه‌موسسه‌بیمه می‌تواند در رشته بیمه زندگی انفرادی به اشخاص حقیقی واجد شرایط، برپانه نمایندگی فروش اعطا کند و مشخصات نمایندگان فروش را از طریق سامانه نظارت و هدایت الکترونیکی بیمه(سنهاب) به بیمه مرکزی چ‌ایران اعلام نماید.همچنین موسسه بیمه مسئول پاسخگویی و جبران هر گونه خسارت مستقیم و یا غیرمستقیم ناشی از عمد،تقصیر، غفلت یا قصور، نماینده در رابطه با عملیات بیمه‌ای موضوع قرارداد با بیمه‌گذاران، بیمه‌شدگان و اشخاص ثالث است.مدت اعتبار پانک‌ها توسط نمایندگی فروش حداکثر سه سال است که مؤسسه بیمه‌ای می‌تواند آن را با رعایت مفاد آیین نامه تأیج مدت تعدیل کند.شورای عالی بیمه در خصوص کارمزدها نماینده فروش در این آیین نامه آورده‌است که این کارمزد نباید از ۱۰درصد میزان کارمزد نمایندگان حقیقی مقرر در این آیین نامه کارمزد نمایندگی و دلالتی رسمی‌بیمه تجاوز نماید.

**جشنواره فروش بیمه نوین به مناسبت روز بیمه**
بیمه‌نوین به مناسبت روز بیمه محصولات خود در رشته‌های مختلف را با تمهیداتی تاسلفق ۵۰فهره صدرالهمی‌کننده.به گزارش عمومی‌بیمه نوین، به مناسبت روز بیمه‌ها هدف‌نوسعه‌فروش بیمه‌گنجشنواره فروش ویژه محصولات این شرکت از پنجم تا نهم آذر ماه در سراسر کشور برگزار می‌شود.بر این اساس بیمه‌های آتش سوزی منازل مسکونی، آتش سوزی مراکز صنعتی و غیرصنعتی، بیمه‌های مسئولیت کار فرما در قبال کارکنان ساختمانی، مسئولیت کارفرما در قبال کارکنان پروژه‌های عمرانی، مسئولیت کارفرما در قبال کارکنان صنعتی، خدماتی، پیمانکاری، مسئولیت فرهای پزشکان و ویراپزشکان و بیمه‌های مسافرتی بیمه نوین با شرایط ویژه و تخفیفات ۱۰ تا ۵۰درصد قابل ارائه به تمام مراجعان به شعب و دفاتر نمایندگی این شرکت در سراسر کشور خواهد بود.

### عرضه بیمه مسافرتی سامان مطمئن‌ترین همراه برای مسافرین خارج از کشور

فاطمه یگانه رئیس شعبه گردشگری بیمه سامان با اشاره به خدمت‌رسانی وی‌وقته به دارندگان بیمه نامه مسافرتی خارج از کشور، گفت: بیمه مسافرتی سامان از ۱۰ سال پیش تا کنون با خدماتی چون فروش آنلاین و پرداخت خسارت در مقصد در ارائه خدمات بیمه مسافرتی پیشرو بوده و هست، به گزارش روابط عمومی بیمه سامان، وی افزود شرکت بیمه سامان با هدف تقویت اعتماد آگاهی عمومی و در راستای مشتری مداری در ارائه خدمات بیمه ای، بیمه مسافرتی را منطبق با نیاز گذرندگان طراحی کرده و در همین راستا با بیش از ۵۵ هزار مرکز مک‌رسان درمانی در تمام نقاط جهان همکاری می‌کند. رئیس شعبه گردشگری بیمه سامان وظیفه اصلی این شرکت را تأمین اطلاعات و آراش برای جامعه عنوان و خاطر نشان کرد، در سالت بزرگ بیمه سامان از ابتدای فروش این بیمه نامه تا کنون، تلاش برای ایجاد وبلا برفن فرهنگ استفاده از بیمه مسافرتی به مسافران عارم به خارج از کشور حتی برای مقاصدی که تهیه این بیمه نامه برای آنها اجباری نیست بوده‌تاهمه مسافران با آگاهی نوع خدمات آنلاین این بیمه نامه نسبت به تهیه آن اقدام کرده و از مزایای آن بهره مند شوند.

**گروه بانک و بیمه: حسین مهری رئیس هیات مدیره و مدیر عامل بانک صنعت و معدن که به استان خراسان شمالی سفر کرده است گفت: این بانک در دوران دولت تدبیر و امید حدود ۹ میلیارد یورو سرمایه گذاری در بخش های زیر ساختی کشور داشته است.**

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن ، وی که در نشست هم‌اندیشی با سرمایه‌گذاران و فعالان اقتصادی شهرستان اسفراین سخن می‌گفت ضمن بیان این مطلب اظهار داشت: این سرمایه گذاری در حوزه‌های حمل و نقل ریلی ، ایجاد نیروگاه، انتقال آب، آب‌شسرین کن ، معدن، پتروشیمی و نفت بوده‌است. حسین مهری افزود: امیدواریم با اقداماتی که در بحث افزایش سرمایه بانک با کمک نمایندگان مجلس انجام می‌شود این سرمایه گذاری‌ها با سرعت بیشتری دنبال شود. وی با تأکید بر لزوم توجه به قابلیت‌های هر منطقه گفت: بانک صنعت و معدن به عنوان بانک توسعه‌ای و تخصصی در حوزه صنعت و معدن، می‌تواند با شناسایی قابلیت‌های هر منطقه، به طرح‌های تولیدی کمک کرده و برای تأمین اعتبار بهتر آنها مشاوره بدهد. مدیر عامل بانک صنعت و معدن، تأمین سرمایه در گردش واحدهای تولیدی را از اولویت‌های این بانک خواند و افزود: دلیل نوسانات نرخ ارز از سال گذشته تاکنون سرمایه در گردش واحدهای تولیدی ۴ تا ۲ برابر افزایش یافته و تولید کنندگان را با مشکل مواجه کرده‌است و این بانک برای تثبیت اشتغال موجود، به واحدهای تولیدی برای تأمین سرمایه در گردش کمک می‌کند.

### فرهنگ زیربنای اقتصاد است

مدیرعامل بانک صادرات ایران بهبود ساختار اقتصادی در جوامع را موانع به توجه به فرهنگ و زیرساخت‌های آموزشی و پرورشی دانست و در این اختتامیه جشنواره فیلم رشد، بر اهتمام ویژه به فرهنگ رشد اقتصاد تأکید کرد.
به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، حجت‌اله صیدی در این مراسم با اشاره به اهمیت مقوله فرهنگ به عنوان زیربنای اقتصاد در جوامع، گفت: پرشش پر چاشنی که همیشه وجود داشته این است که بالاخره زیربنای جامعه اقتصاد است یا فرهنگ، و مجادله در خصوص این پرشش هم کم نبود است اما واقعیت این است که پاسخ پرطرفدار همیشه این بوده که اگر فرهنگ درست شود قطعا اقتصاد هم درست می‌شود. صیدی افزود: برای بانک صادرات ایران افتخار بزرگی است که در کنار

### پرداخت وام اشتغالزایی بانک قرض الحسنه مهر ایران در استان لرستان

باهدف حمایت از اشتغالزایی و کارآفرینی به منظور بهبود وضعیت اقتصادی و آیداسازی روستاهای کشور، تسهیلات قرض الحسنه در شهرستان‌های کوه‌دشت و روستگان استان لرستان پرداخت‌شده‌به گزارش روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، این بانک در مشارکت با بنیاد برکت وابسته به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی (ره) با هدف تقویت خیر جمعی ویژه محرومین و کمک به بهبود وضعیت اشتغال در روستاهای شهرستان‌های کوه‌دشت و روستگان استان لرستان اقدام به پرداخت نزدیک به ۱۵۰ فقره تسهیلات قرض الحسنه کرده‌است. در این راستا، به هر یک از متقاضیان که توسط بنیاد برکت معرفی شده‌اند، تسهیلات قرض الحسنه ۲۰۰ میلیون ریالی برای پرورش دام سبک، کوسفند داری و زنبور داری پرداخت شده‌است. همچنین، بانک قرض الحسنه مهر ایران در راستای تحقق سیاست‌های کلی اشتغال و با هدف تقویت زمینه‌های کسب و کارهای روستایی بالغ بر ۳۰ فقره تسهیلات قرض الحسنه اشتغالزایی ۳۰۰ میلیون ریالی با کارمزد ۴درصد به داهمبرون شهرستان تکاب استان لرزایجان غربی پرداخت کرده‌است. شایان ذکر است، اساسی ترین هدف بانک قرض الحسنه مهر ایران و بنیاد برکت از کمک به راهاندازی برای مردم مناطق کمتر توسعه‌یافته کشور است.

**مدیر عامل بانک صنعت و معدن اعلام کرد:**

# سرمایه گذاری ۱۹ میلیارد یورویی در طرح‌های زیر ساختی



وی عرضه‌یابی واحدهای تولیدی، کمک به تکمیل طرح‌های نیمه تمام و طرح‌های توسعه‌ای را از دیگر اولویت‌های این بانک ذکر کرد. این مدیر بانکی اولویت بانک صنعت

تالانشگران این جشنواره دانش ایستاده تا دانشجویان فرهنگ و هنر این مرز و بوم را رقوم بزندانهای صادرات ایران در راستای عمل به مسئولیت‌های اجتماعی خود و حضور حمایتی در عرصه‌های فرهنگی و تربیتی جامعه، بر برنامه‌های مختلفی را در دستور کار خود قرار داده که در کنار حمایت از تولید آثار هنری و بزرگداشت هنرمندان مردمی، تفاهم‌نامه همکاری با موسسه شهر کتاب در راستای تقویت فرهنگ کتابخوانی و نشر، حمایت از هنر سینمایی متمهدران نیز به ویژه در حوزه تربیتی و کودک و نوجوان در دستور کار خود قرار داده‌است. چهل و هشتمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم رشد که در آن ۲۲۰ فیلم از ۲۳ کشور جهان در مقولات فرهنگی و تربیتی شرکت کردند، با حمایت مجوری بانک صادرات ایران برگزار شد.

### اعطای ۳ میلیون تومان وام قرض الحسنه بانک ملت برای اعزام دانشجویان به عتبات عالیات

بانک ملت، سازمان حج و زیارت و ستاد عمره و عتبات دانشگاهیان، تفاهم‌نامه‌ای را امضا کردند که بر اساس آن به دانشجویان برای اعزام به عتبات عالیات تا سه میلیون تومان تسهیلات قرض الحسنه اعطای می‌شود. به گزارش روابط عمومی بانک ملت، طبق این تفاهم‌نامه که به امضای دکتر محمد یگدلی مدیر عامل بانک ملت، حمید محمدی رئیس سازمان حج و زیارت و محمد رضا قهپه‌هی رئیس ستاد عمره و عتبات دانشگاهیان رسیده‌است، هر دانشجو برای اعزام عوامی به عتبات عالیات تا ۳۰ میلیون ریال و برای اعزام زمینی از ۲۰ میلیون ریال تسهیلات قرض الحسنه این بانک بهره مند خواهد شد. بر اساس این گزارش، مدت بازپرداخت تسهیلات مذکور، ۱۸ ماه در نظر گرفته شده‌است. دکتر محمد یگدلی، مدیر عامل بانک ملت با بیان این نکته که بانک ملت به این کار، معنوی، فراتر از وظیفه‌نگامی‌کند، اعطای تسهیلات برای اعزام دانشجویان به عتبات اادارای خیر و برکت دنیوی و اخروی خواند و ادامه داد: ما ترات این کار از رزشمندار بارها در کار خود مشاهده کرده‌یم و با افتخار آن را ادامه می‌دهیم.

#### شهرستان

www.tejaratonline.ir

#### بازدید ۹۲۳۰گردشگر از جنگل حرا و اسکله سهیلی قشم

حرا در میان آب‌های نیلگون خلیج فارس را به گردشگران ارائه کردند.جعفری با اشاره به برنامه‌های سازمان منطقه آزاد قشم در راستای تغییر نگاه گردشگران در سفر به این منطقه، افزود: بار تقای سطح خدمات در سایت‌های گردشگری قشم طی چهار سال گذشته، شاهد افزایش شمار بازدیدکنندگان از سایت‌های ویژه گردشگری قشم هستیم.

تجارت-جزیر قشم بمدير كل صنايع دستي ميراث فرهنگي و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم گفت: همزمان با تعطیلات پایان هفته و سالروز میلاد فرخنده عالم شهباز حضرت محمد(ص) ۹ هزار و ۲۳۰ گردشگر از دو سایت مهم جنگل دریایی حرا و اسکله سهیلی بازدید کردند.به گزارش روابط عمومی سازمان منطقه آزاد قشم، سید محمد

### جانشین فرمانده سپاه روح الله استان م کرزی:

# اجرای ۷۰۰ بر نامه مختلف طی هفته بسیج در استان م کرزی

روح الله استان م کرزی در بخش دیگر سخنان خود با اشاره به اینکه از بیست و نهم ماه جاری در منطقه ۱۱ شهرداری اصفهان افتتاح و اجرایی شد. بهره برداری از بوستان شهدای مدافع حرم که دست پدر شهید سردار امیری و پدر شهید علی شاه سنایی از شهیدان مدافعان حرم ساکن منطقه ۱۱ و افتتاح خیابان سردار شهید پدالنه تکیار به مناسبت روز فرزند این شهید در کنار آغاز پروژه تجهیز و تعمیر کاربری هنرسرای مهتاب به اولین سینماهای غرب اصفهان و همچنین رونمایی از مستند رهنما از جمله پروژه‌های فرهنگی و فرهنگی اصفهان بود که در شب میلاد حضرت محمد(ص) با هنرنمایی

با بالغ بر ۲۳۶ میلیارد ریال افتتاح و اجرایی شد. شهردار اصفهان در مراسم افتتاح این پروژه فرهنگی در شب میلاد حضرت محمد(ص) در منطقه ۱۱ شهرداری اصفهان افتتاح و اجرایی شد. بهره برداری از بوستان شهدای مدافع حرم که دست پدر شهید سردار امیری و پدر شهید علی شاه سنایی از شهیدان مدافعان حرم ساکن منطقه ۱۱ و افتتاح خیابان سردار شهید پدالنه تکیار به مناسبت روز فرزند این شهید در کنار آغاز پروژه تجهیز و تعمیر کاربری هنرسرای مهتاب به اولین سینماهای غرب اصفهان و همچنین رونمایی از مستند رهنما از جمله پروژه‌های فرهنگی و فرهنگی اصفهان بود که در شب میلاد حضرت محمد(ص) با هنرنمایی

خانۀ‌های محرومان در مناطق مختلف استان، اجرایی طرح کرامت در ۱۰ محله استان، افتتاح طرح‌های اشتغال زایی با هدف تحقق مقاومتی در مناطق محروم، افتتاح سالن‌های ورزشی و پایگاه‌های مقاومت و کانون فرهنگی، برگزاری مسابقات ورزشی هنری، گلباران گلزار شهدا و تجدید میثاق با شهیدان، برگزاری یادواره شهدا در سطح استان، صیقلگاه مشترک دانش آموزی در شهر اراک، مسابقات قرآنی، ویزیت رایگان بهداشتی و پزشکی در مناطق محروم استان و ... را از اهم برنامه‌های هفته بسیج عنوان کرد.

#### کلاه ایمنی توسط اهداری و حمل و نقل

راکبین موتور سواری در شهرستانهای ملکشاهی،سیروان و چوار توزیع شد.دلخواه مدیر کل راهداری و حمل ونقل جاده‌ای استان ایلام با بیان این مطلب اظهار داشت: در راستای طرح ارتقا، ایمنی عبور و مرور، بیش از ۲۱۰عدد ایلام برای اجرای این طرح هزینه شده است.

#### خواه‌د داشت در صورت عدم واریزی در مهلت مقررده در صدور اریزی به نفع صندوق دولت ضبط خواهد شد

شعبه سوم اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف اردبیل

#### آگهی اجرائیه

شماره بایگانی ۹۷۰۱۸۳-محکوم:به لزوم برادری فرزند یعقوبعلی نشانی استان اردبیل- شهرستان اردبیل- شهر اردبیل- کارشناسان ۳-فاز ۳-محکوم علیه:رویا فیروزپور فرزند فرهنگ نشانی: اردبیل- اردبیل- شهرک ک آزادی -کوچه اتحاد-۴-طبقه ۴-تلفن: ۰۹۱۵۸۶۲۴۰۳-محکوم به:بموجب درخواست اجرای حکم مربوطه به شماره ۰۷۹۴۰۹۸۵۰۰۹۷۱۰۹-شماره دادنامه مربوطه ۰۳۹۲-۰۴۹۸۰۰۹۹۷-۹۷-محکوم علیه خانم رویا فیروز پور محکوم است به پرداخت مبلغ ۳۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال از محکوم علیه خواسته و پرداخت هزینه دادرسی برابر تعرفه قانونی و نیز خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست ۱۳/۰۷/۲۰۱۳ لغایت اجرای حکم با توجه به نرخ تورم سالانه بانک مرکزی در حق محکوم له و همچنین پرداخت مبلغ ۱۷۰۰۰/۰۰۰ ریال با بابت نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت. ضمنا به علت غیابی بودن رای صادره اجرای حکم منوط به رعایت تبصره ۴ ماده ۲۰۶ قانون آیین دادرسی مدنی خواهد بود.محکوم علیه مکلف است از تاریخ اسلخ اجرائیه ۱۰-ظرف دو روز مفاد این رای بموقع اجرا گذارد(ماده ۱۳ قانون اجرای احکام مدنی)-۲-تربیتی برای پرداخت محکوم به بدهد.

دقتر شعبه ۲۸ شورای حل اختلاف اردبیل- چودی

#### قدر دانی فرمانده نیروی انتظامی کشور از فرمانده انتظامی استان ایلام

نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران است و نیل به این افتخار عظیم، حاصل برنامه‌ریزی، مدیریت، نظارت صحیح هماهنگی و همدلی سربازان و پلیاد مسیر طولانی با نظام عشقنآن آ ان شوم و پای پیاده مسیر طولانی تا کربلای معلی-راسلی-نموده ولوح ارت خود-را به نامه اطهار(ع)ه نمایش کاندشنسب تریبید اجرایی باشکوه و تأثیر گذار این همکاری های آن فرماندهی محترم تشکر می‌نمایم.

### شهر دار اصفهان:

# توزیع عادلانه امکانات را مدنظر داریم

اصفهان باید زمینه ساز توسعه صنعت گردشگری شود از طریق معرفی اصفهان گردشگران بیشتری به اصفهان بیایند.وی با بیان این که از این پس اول آذر هر سال فرصت بزرگی برای به نمایش گذاشتن میراث بزرگ اصفهان و دعوت همه جهانیان به تماشای اصفهان است، گفت: اصمعال روز اصفهان نقطه عطفی برای اصفهان بود. از کشورها و از کلان شهرهای مختلف به اصفهان آمدند و از اصفهان دیدن کردند.وی ادامه داد:اگر خواستار تبدیل شهرمان به شهری فراصنعتی هستیم باید گردشگری را توسعه دهیم. اساتارتابها و کارآفرینان باید مکان‌های مناسبی

#### در این شهر داشته باشند تا بتوانند سرمایه‌های فکری خود را به دنیا ارسال کنند.

این صورت می‌توانیم بازار کار ایجاد کنیم. وی با اشاره به پیش‌بینی اولین سینمای غرب اصفهان در گفت: در حال حاضر در نقاط سینماهای سینماهای زیادی وجود دارد و این به معنی توزیع عادلانه امکانات شهروندی در همه نقاط شهر است. سینماها دیگر فقط در چهارباغ نسیت و تمرکز زدایی شده‌است. وی تأکید کرد: خوشحالم که امروز منطقه رهنان که امروز سینماها امیبد، به شهر اصفهان ملحق شده می‌تواند از امکانات زیادی برخوردار باشد. آن‌هایی که با تاریخ رهنان آشنا هستند قطعا موافق هستند که شهروندان سطحی بهترین‌ها هستند. همانطور که شهروندان این منطقه سعی در حفظ بازل در همین منطقه دارند و ما هم بدون نظر مردم کردی انجام نمی‌دهیم. وی تأکید کرد: در تلاشیم امکانات را به گونه ای توزیع کنیم تا تمام مردم زندگی بهتری تجربه کنند.وی اعلام کرد: بافت فرسوده این منطقه امکان بهره مندی از تسهیلات ارزان قیمت بانکی را دارد. امیدواریم از این فرصت که دولت ایجاد کرده به خوبی استفاده کنیم.

#### مجهول امکان بودن شما و به درخواست خواهان و تجویز ماده ۷۲ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روزهاهای کثیرالانتشار آگهی و از شما دعوت می‌شود

در جلسه فوق در شعبه ۲۷ شورای حل اختلاف شهرستان اردبیل حاضر و نسخه ثانی دادخواست و ضامنه را دریافت و هر گونه دفاع در مقابل دعوی اقامه شده دارید ننمایید در غیر اینصورت دادخواست ابلاغ شده محسوب و شورا اقدام قانونی را معمول خواهد نمود. دقتر شعبه ۲۷ شورای حل اختلاف اردبیل

#### آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

و دادخواست و ضمانه به آقای محمد زلیلی- خواهان آقای یحمان زنده دادخواستی به طرفیت خواننده آقای محمد زلیلی به خواسته مطالبه وجه به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۰۶-۹۷۰۶-شعبه ۸ شورای حل اختلاف شهرستان اردبیل ثبت وقت رسیدگی مورخ ۰۸/۱۷/۲۰۱۸ ساعت ۱۰ قبل از ظهر ظهر تعیین وقت شده است. که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۱۳۴ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول امکان بودن خواننده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه ثانی دادخواست و ضمانه را دریافت و در وقت مقرر وقت ابلاغ جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد. دقتر شعبه ۸ شورای حل اختلاف شهرستان اردبیل

و معدن در سرمایه گذاری های تولیدی را طرح های صادرات محور و با قابلیت ایجاد ارزش افزوده بالا دانست و گفت: اهلیت و صلاحیت متقاضیان، زیر ساخت و اقلیم هر منطقه از دیگر شاخص های این بانک در تأمین سرمایه برای طرح های تولیدی است. وی همچنین به همراه سرپرست استنادناری خراسان شمالی، نماینده اسفراین در مجلس و مسئولان محلی از طرح های آجرماشینی امین اسفراین، آذین فورج و فولاد کیمیای صبا بازدید کرد. شرکت آجرماشینی امین اسفراین جهت تولید انواع آجرماشینی و سفال در سال ۱۳۸۵ با مبلغ ۲ میلیارد و ششصد میلیون تومان سرمایه اعم از ایجاد، طرح توسعه و سرمایه در گردش به بهره برداری رسیده و برای ۸۸ نفر به طور مستقیم اشتغال ایجاد کرده‌است. شرکت آذین فورج نیز مبلغ ۱۳ میلیارد تومان تسهیلات سرمایه در گردش از این بانک دریافت داشته و در زمینه اهنگری قطعات فلزی فعالیت می‌کند؛ این شرکت برای بیش از ۳۰۷ نفر اشتغالزایی داشته‌است. همچنین بانک صنعت و معدن برای طرح ایجاد ی شرکت فولاد کیمیای صبا که با قابلیت اشتغالزایی ۱۵۸ نفر مراحل اجرایی خود را می‌گذراند انواع بیلت فولادی و میلگرد آلیاژی ساده به ظرفیت ۷۰۰۰۰ تن و تسمه به ظرفیت ۳۰۰۰۰ تن در سال تولید خواهد کرد ۹۱ میلیون درهم امرات تسهیلات از ۲۸ میلیارد تومان تسهیلات ریالی تخصصی داده است. گفتنی است، اسفراین این داشتن ۷۰ واحد تولیدی متخلف و دلاز بودن ۲ صنعت بزرگ فولاد و فولاد گستر دین صنایع پایین دستی این دو صنعت بزرگ، قطب صنعتی استان خراسان شمالی به شمار می‌آید.

### اجرای خدمات بانکداری شرکتی با بومی سازی

معمول و متعارف پاسخگویی نیازهای حرفه‌ای و تخصصی مشتریان باشد.وی در این رابطه تصریح کرد: بانک توسعه تعاون با بومی سازی خدمات بانکداری شرکتی، تلاش ویژه‌ای را مصروف بانسخگویی مطلوب به نیازهای مشتریان شرکتی و اتحادیه‌ها و تعاونی‌های برتر کشور نموده‌است. گفت: در راستای انجام

مشتری بمانند، بلکه باید فعالانه به دنبال مشتریان هدف باشند. در این صورت علاوه بر گسترش دامنه خدمات، ریسک شناسایی مشتری نیز کاهش خواهد یافت. وی گفت: انتظار مشتری از بانک، احترام، مشاوره و راهنمایی و ارائه خدمات با سرعت و سهولت ممکن است و همکارانی که در ارکان بانکداری شرکتی مشغول به کار هستند لازم است در چارچوب ضوابط و مقررات بانک به انتظارات متعلقه مشتریان اهتمام جدی داشته و در هر حال پاینده به حفظ و تقویت اعتبار بانک باشند.

ضمن آنکه یکی از مأموریت‌های این بانک کمک به شکل‌گیری و توانمندسازی شرکت‌ها و اتحادیه‌های تعاونی است؛ بنابراین سازوکاری برای پاسخگویی به نیازها و انتظارات معقول این گروه از مشتریان، در قالب بانکداری شرکتی ایجاد شده‌است. وی افزود: قابت در عرصه فعالیت‌های اقتصادی بیشتر و محصولات و خدمات متنوع تر از پیش شده است و به همین نسبت، تنگناهای اقتصادی و نیازهای بانکی متنوع‌تری روبرو هستند، در نتیجه بانک باید ضمن ارائه خدمات و سرویس‌های

مشتری بمانند، بلکه باید فعالانه به دنبال مشتریان هدف باشند. در این صورت علاوه بر گسترش دامنه خدمات، ریسک شناسایی مشتری نیز کاهش خواهد یافت. وی گفت: انتظار مشتری از بانک، احترام، مشاوره و راهنمایی و ارائه خدمات با سرعت و سهولت ممکن است و همکارانی که در ارکان بانکداری شرکتی مشغول به کار هستند لازم است در چارچوب ضوابط و مقررات بانک به انتظارات متعلقه مشتریان اهتمام جدی داشته و در هر حال پاینده به حفظ و تقویت اعتبار بانک باشند.

ضمن آنکه یکی از مأموریت‌های این بانک کمک به شکل‌گیری و توانمندسازی شرکت‌ها و اتحادیه‌های تعاونی است؛ بنابراین سازوکاری برای پاسخگویی به نیازها و انتظارات معقول این گروه از مشتریان، در قالب بانکداری شرکتی ایجاد شده‌است. وی افزود: قابت در عرصه فعالیت‌های اقتصادی بیشتر و محصولات و خدمات متنوع تر از پیش شده است و به همین نسبت، تنگناهای اقتصادی و نیازهای بانکی متنوع‌تری روبرو هستند، در نتیجه بانک باید ضمن ارائه خدمات و سرویس‌های

#### صدور اعتبارات اسنادی بانک ملی ایران

### در کمترین زمان



محمود ششاییان عضو هیات مدیره بانک ملی ایران با تأکید بر اینکه در شرایط اقتصادی کنونی کشور اعتبارات اسنادی بهترین گزینه پیش روی فعالان اقتصادی است، گفت: بانک ملی ایران در کمترین زمان ممکن امکان صدور این اعتبارات را برای مشتریان خود فراهم کرده‌است.به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، بوی‌باشاره به افتتاح چندین طرح عمرانی، تولیدی و کشاورزی در سطح کشور که با حضور تأثیرگذار بانک ملی انجام شده است، اظهار کرد: بانک ملی ایران در کشور ما که اقتصاد آن بانک محور می‌باشد همواره سعی کرده به عنوان بازوی دولت و نظام جمهوری اسلامی در اجرای طرح‌ها و رونق بخش اقتصادی و تولیدی عمل کند.وی با اشاره به افتتاح طرح بانک ملی ایران، به رفع بقیه قبایل توجهی کرمان و یزد و دیگر استان‌های همچون راه‌های انتقال ملی ایران، به رفع بقیه قبایل توجهی از مشکلات ساکنان این مناطق با عملیاتی‌شدن طرح‌های یادشده و همچنین رونق تولید و افزایش صادرات محصولات کشاورزی تأکید کرد.وی گفت: بانک ملی ایران توانسته با اجرای قوانین و مقررات بانک م کرزی، همچنان اعتماد مردم را در این بخش به عنوان عظیم‌ترین سرمایه ملی همراه داشته‌باشد.